
UCHWAŁA NR XXXIV/353/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Wejherowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się udzielić w roku 2013 pomocy rzeczowej Powiatowi Wejherowskiemu w formie 

wykonania przebudowy odcinka drogi powiatowej oznaczonej nr 1412G Koleczkowo – Kamień 
w miejscowości Koleczkowo na odcinku od km 4 +410 do km 4 + 760 poprzez wykonanie nowej 
konstrukcji drogi o łącznej długości 350,00m w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

§ 2. 
Określa się wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 na kwotę nie przekraczającą 100.000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do zawarcia w imieniu Gminy Szemud umowy z Zarządem 

Powiatu Wejherowskiego w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: THMJO-EEHUE-UBSZN-XYZKJ-FHOUR. Podpisany




